



Kraków, dnia 7 sierpnia 2024 r.

**Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej
w Krakowie**

MZ.5261.1.160.2024.MG

STANOWISKO
w zakresie ochrony przeciwpożarowej
w sprawie zgodności wykonania obiektu z projektem budowlanym

W związku z zawiadomieniem, które wpłynęło do tut. Komendy w dniu 30 lipca 2024 r. pana Stanisława Kiełbickiego – pełnomocnika inwestora – Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie, al. Adama Mickiewicza 30, 30-059 Kraków, o zakończeniu zrealizowanej na podstawie:

- Decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr 254/6740.2/2018 z dnia 6 marca 2018 r. znak AU-01—1.6740.2.79.2018.PMA zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia budowę;
- Decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr 533/6740.2/2021 z dnia 13 września 2021 r. znak AU-01—2.6740.2.445.2021.GGO zmieniającej decyzję nr 254/6740.2/2018 z dnia 6 marca 2018 r. znak AU-01—1.6740.2.79.2018.PMA i zatwierdzającej projekt budowlany w zakresie zmian;

dla inwestycji dotyczącej rozbudowy budynku S-1 o zachodnie skrzydło przy ul. Reymonta 13a w Krakowie i zamiarze przystąpienia do użytkowania, funkcjonariusz Państwowej Straży Pożarnej działając na podstawie upoważnienia Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie z dnia 31 lipca 2024 r. znak: MZ.5261.1.160.2024.MG, w związku z art. 56 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.), przeprowadził w dniu 5 sierpnia 2024 r. czynności kontrolno-rozpoznawcze, w trybie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 127).

Na podstawie ustaleń przeprowadzonych czynności kontrolnych, których wyniki opisano w protokole czynności kontrolno-rozpoznawczych z dnia 6 sierpnia 2024 r.

nie wnoszę sprzeciwu ani uwag

w sprawie uzyskania pozwolenia na użytkowanie przedmiotowego obiektu.

UZASADNIENIE

Niewniesienie sprzeciwu ani uwag w sprawie uzyskania pozwolenia na użytkowanie skrzydła zachodniego budynku S-1 przy ul. Reymonta 13a w Krakowie wynika ze stwierdzenia zgodności wykonania budowy z:

- projektem budowlanym z września 2017 r. pn.: „Rozbudowa budynku S-1 o zachodnie i wschodnie skrzydło w ramach inwestycji pn. "Rozbudowa i nadbudowa budynku S-1" wraz z infrastrukturą wewnętrzną i zewnętrzną oraz przebudową sieci i przyłączy kolidujących z inwestycją", opracowanym przez dr inż. arch. Jerzy Wowczak, uprawnienia nr GPUpr. 451/90, MP-0711;
- projektem budowlanym zamiennym z czerwca 2021 r. pn.: „Rozbudowa budynku S-1 o zachodnie i wschodnie skrzydło w ramach inwestycji pn. "Rozbudowa i nadbudowa budynku S-1" wraz z infrastrukturą wewnętrzną i zewnętrzną oraz przebudową sieci i przyłączy kolidujących z inwestycją" opracowany przez dr inż. arch. Mateusz Manecki upr. nr: MPOIA/36/2009;

oraz z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej, a także zmianami określonymi jako nieistotne odstępianie od zatwierdzonego projektu budowlanego, które zawarto w dokumentacji powykonawczej oraz oświadczeniu kierownika budowy z dnia 15 lipca 2024 r.

Pouczenie

Po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie, rozpatrywany obiekt powinien być użytkowany zgodnie z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej oraz z rozwiązaniami przyjętymi w dokumentacji projektowej obiektu.

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej
z up. *[podpis]*
st. bryg. mgr inż. Andrzej Nowak
Zastępca Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej

Otrzymują:

1. Akademia Górniczo-Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie,
al. Adama Mickiewicza 30, 30-059 Kraków
2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie
Powiat Grodzki
ul. Wielicka 28A, 30-552 Kraków (ePUAP)
3. a/a

MG